
heroal DF
Sady kování pro domovní dveře



heroal DF

Technologie kování heroal DF pro systémy domovních dveří 
zaručují maximální flexibilitu a jsou výsledkem konceptu Universal 
Design, který lze kdykoli přizpůsobit individuálně potřebám 
uživatele a mimoto se vyznačuje intuitivním zacházením a snadným 
ovládáním. K tomu výrazně přispívají rozmanité kombinace a také 

jednotné rozměry zámků. Dveřní kování heroal jsou kompatibilní 
s nejnovějšími technologiemi jako Keyless Entry a Bluetooth, které 
ještě dále zvyšují komfort ovládání. Celý program finálně doplňují 
samozamykací varianty kování.

Typy zámků

Masivní závora (typ 1): 
Masivní závory s vícebodovým 
zamykáním typu 1 jsou zajištěny 
proti zpětnému zatlačení a prořezání. 
Geometrie zámku umožňuje použití 
stejných uzamykacích částí rámu jako 
typ 2.

Třída ochrany proti korozi podle  
EN ISO 9227 a EN 1670: třída 4

Třída ochrany proti korozi podle  
EN ISO 9227 a EN 1670: třída 3

Třída ochrany proti korozi podle  
EN ISO 9227 a EN 1670: třída 3

Třída ochrany proti korozi podle  
EN ISO 9227 a EN 1670: třída 3

Třída ochrany proti korozi podle  
EN ISO 9227 a EN 1670: třída 4

Zámek s výklopným hákem (typ 3):  
Výklopné háky se při vypáčení dveří 
účinně vzpříčí v každém směru. 
Kónické výklopné háky z vysoce kvalitní 
legované oceli zapadají hluboko do 
uzamykacích částí a zaručují optimální 
přitažení dveří. Výklopné háky jsou 
zajištěny proti zpětnému zatlačení.

Zástrčka (typ 8): 
Díky speciální geometrii ocelové 
zástrčky zapadají hluboko do 
uzamykacích částí a zaručují tím 
zvýšené přitažení dveří. Zástrčky jsou 
zajištěny proti zpětném zatlačení.

Automatický závorový zámek (typ 2): 
Automatické závorové zámky vyjedou 
po přitažení dveří do hloubky 20 mm 
a jsou zajištěny proti zpětnému 
zatlačení tak, aby byly dveře kompletně 
uzamčeny. Zevnitř lze dveře kdykoli 
otevřít pomocí kliky a zvenku otočením 
klíče.

Závorový zámek (typ 4):
Tyto závorové zámky vyjíždějí 
automaticky při zamykání dveří a jsou 
zajištěny proti zpětném zatlačení. 
Aktivují se bezdotykově vysoce 
výkonnými magnety. Speciální kluzná 
plocha na závorovém zámku zajišťuje 
tiché a snadné zamykání.

Výklopný hák s dvojitou 
zástrčkou (typ 11): 
Tato kombinace v sobě spojuje 
výhody typů 3 a 8 a je považována 
za nejbezpečnější a nejúčinnější typ 
zamykání. Nejenže účinně zabraňuje 
vypáčení dveří, ale spojuje také 
vysoký komfort ovládání s optimálním 
přitažením dveří. Zástrčka a výklopná 
zástrčka jsou zajištěny proti zpětnému 
zatlačení.
Třída ochrany proti korozi podle 
EN ISO 9227 a EN 1670: třída 3

2 | heroal sady kování pro domovní dveře



Názvy zámků

MFV  Vícebodové zamykání
RS Závorový zámek
3 3bodové zamykání
5 5bodové zamykání 
NF Běžná funkce
1 1křídlé dveře
2 2křídlé dveře
D Rozměr trnu

U U-štulp
F F-štulp
RS DIN Pravá strana
LS DIN Levá strana
KABA Provedení KABA
01 Masivní závorový zámek 
02  Závorový zámek
03 Zámek s výklopným hákem

04  Automaticky uzamykací  
 závorový zámek
08  Zástrčka
11 Zámek s dvojitou zástrčkou 
 a výklopným hákem
RC Třída odolnosti
TF  Funkce denní závory
RSK Spínací kontakt závory

Novinky

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ria

nt
a

Popis Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

24900 00 00 Masivní závorový zámek typ 1
Rozměr trnu: 35 mm
Výška štulpu: 1 750 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované
U-štulp: 24 x 6 mm
Palec: 8 mm

MFV 3 NF 1 2 
D35 U24 LR 01

50,65 €

24901 00 00 Masivní závorový zámek typ 1
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 750 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované
U-štulp: 24 x 6 mm
Palec: 8 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 01

50,65 €

24902 00 00 Závorový zámek typ 2
Rozměr trnu: 35 mm
Výška štulpu: 1 750 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované
U-štulp: 24 x 6 mm
Palec: 8 mm

MFV 3 NF 1 2 
D35 U24 LR 02

60,86 €

24903 00 00 Závorový zámek typ 2
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 750 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované
U-štulp: 24 x 6 mm
Palec: 8 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 02

60,86 €

24904 00 00 Zapadací plech  
(hlavní zapadací plech)
Vhodný pro typ 1 a typ 2
DIN LS
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Hlavní zapadací 
plech typ 1/2 LS

8,19 €

24905 00 00 Zapadací plech  
(hlavní zapadací plech)
Vhodný pro typ 1 a typ 2
DIN RS
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Hlavní zapadací 
plech typ 1/2 RS

8,19 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ria

nt
a

Popis Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

24906 00 00 Zapadací deska (vedlejší 
zapadací plech)
Vhodný pro typ 1 a typ 2
DIN RS / DIN LS
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Vedlejší zapada-
cí plech  
typ 1/2

6,09 €

24907 00 00 Zavírací lišta
Vhodný pro typ 1 a typ 2
DIN LS
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Zavírací lišta typ 
1/2 LS

36,75 €

24908 00 00 Zavírací lišta
Vhodný pro typ 1 a typ 2
DIN RS
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Zavírací lišta typ 
1/2 RS

36,75 €

24909 00 00 Prodloužení štulpu typ 2
Délka: 300 mm
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Prodloužení 
typ 2  
300 mm

32,93 €

24910 00 00 Prodloužení štulpu typ 2
Délka: 500 mm
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Prodloužení 
typ 2  
500 mm

34,25 €

24911 00 00 Prodloužení štulpu typ 2
Délka: 800 mm
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Prodloužení 
typ 2  
800 mm

36,90 €

heroal sady kování pro domovní dveře | 3



Novinky

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Popis Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

24912 00 00 Prodloužení štulpu typ 1
Délka: 300 mm
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Prodloužení 
typ 1  
300 mm

28,56 €

24913 00 00 Prodloužení štulpu typ 1
Délka: 500 mm
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Prodloužení 
typ 1 
500 mm

29,70 €

24914 00 00 Prodloužení štulpu typ 1
Délka: 800 mm
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Prodloužení 
typ 1 
800 mm

32,36 €

24915 00 00 Přídavná sada A otvírač 
všeobecný
Barva: bezbarvá

Přídavná sada 
A otvírač typ 2

115,50 €

24916 00 00 Přídavná sada A otvírač 
všeobecný se servofunkcí
Barva: bezbarvá

Přídavná sada 
A otvírač servo 
typ 2

220,50 €

24917 00 00 Dveřní kontakt typ 2 Dveřní kontakt 
typ 2

121,80 €

24918 00 00 Dveřní kontakt typ 2 – 200 Dveřní kontakt 
typ 2 – 200

184,80 €

24948 00 00 Sada štulpů dveřní kontakt 
typ 2

Sada štulpů 
dveřní kontakt 
typ 2

15,75 €

24949 00 00 Zapadací deska  
(vedlejší zapadací plech)
Vhodný pro typ 1 a typ 2
DIN RS / DIN LS
Kontrola závory
U-štulp: 24 x 6 mm
Materiál štulpu:  
ocel/ stříbro pozinkované

Vedlejší zapa-
dací plech typ 
1/2 RSK

64,74 €

24950 00 00 Síťový zdroj A otvírač typ 2 Síťový zdroj A 
otvírač 
Typ 2

41,96 €

24951 00 00 Zásobník nouzového proudu 
A otvírač typ 2

Zásobník nou-
zového proudu 
A otvírač 
Typ 2

246,96 €

24919 00 99 Zámek s výklopným hákem 
typ 3
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 03

66,89 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Popis Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

24920 00 99 Zástrčka typ 8
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 08

66,89 €

24921 00 99 Zámek s dvojitou zástrčkou 
a výklopným hákem typ 11
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 11

85,87 €

24922 00 99 Závorový zámek typ 4
Rozměr trnu: 35 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6,7 mm

MFV 3 NF 1 2 
D35 U24 LR 04

82,91 €

24923 00 99 Závorový zámek typ 4
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 04

82,91 €

24924 00 99 Závorový zámek typ 4
s funkcí denní závory
Rozměr trnu: 35 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6 mm

MFV 3 NF 1 2 
D35 U24 LR 
04 TF

86,14 €

24925 00 99 Závorový zámek typ 4
s funkcí denní závory
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 
04 TF

86,14 €

24926 00 00 Zámek se zajišťovacím 
okem
Rozměr trnu: 35 mm

Zámek se 
zajišťovacím 
okem D35

20,27 €

24927 00 00 Zámek se zajišťovacím 
okem
Rozměr trnu: 45 mm

Zámek se 
zajišťovacím 
okem D45

20,27 €

24928 00 99 Prodloužení typ 3
U-štulp: 24 x 6,7 mm

Prodloužení 
typ 3 D35

63,76 €

24929 00 99 Prodloužení typ 3
U-štulp: 24 x 6 mm

Prodloužení 
typ 3 D45

63,76 €

24930 00 99 Prodloužení typ 4
U-štulp: 24 x 6,7 mm

Prodloužení 
typ 4 D35

63,76 €

24931 00 99 Prodloužení typ 4
U-štulp: 24 x 6 mm

Prodloužení 
typ 4 D45

63,76 €

24932 00 99 Prodloužení typ 8
U-štulp: 24 x 6,7 mm

Prodloužení 
typ 8 D35

63,76 €

4 | heroal sady kování pro domovní dveře



Novinky

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Popis Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

24933 00 99 Prodloužení typ 8
U-štulp: 24 x 6 mm

Prodloužení 
typ 8 D45

63,76 €

24934 00 99 Prodloužení typ 11
U-štulp: 24 x 6,7 mm

Prodloužení 
typ 11 D35

80,81 €

24935 00 99 Prodloužení typ 11
U-štulp: 24 x 6 mm

Prodloužení 
typ 11 D45

80,81 €

24936 00 99 Zajišťovací oko zavírací části
DIN LS

Zajišťovací oko 
zavírací části 
LS

30,72 €

24937 00 99 Zajišťovací oko zavírací části
DIN RS

Zajišťovací oko 
zavírací část 
RS

30,72 €

24938 00 99 Zavírací lišta typ 3  
s děrováním, zajišťovací oko
DIN LS
U-štulp: 24 x 5 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel

Zavírací lišta 
typ 3 1770 U5 
LS

34,31 €

24939 00 99 Zavírací lišta typ 3  
s děrováním, zajišťovací oko
DIN RS
U-štulp: 24 x 5 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel

Zavírací lišta 
typ 3 1770 U5 
RS

34,31 €

24940 00 99 Zavírací lišta typ 8  
s děrováním, zajišťovací oko
DIN LS
U-štulp: 24 x 5 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel

Zavírací lišta 
typ 8 1770 U5 
LS

34,31 €

24941 00 99 Zavírací lišta typ 8  
s děrováním, zajišťovací oko
DIN RS
U-štulp: 24 x 5 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel

Zavírací lišta 
typ 8 1770 U5 
RS

34,31 €

24942 00 99 Zavírací lišta typ 4 a typ 11  
s děrováním, zajišťovací oko
DIN LS
U-štulp: 24 x 5 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel

Zavírací lišta 
typ 4 a 11 1770 
U5 LS

37,42 €

24943 00 99 Zavírací lišta typ 4 a typ 11  
s děrováním, zajišťovací oko
DIN RS
U-štulp: 24 x 5 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel

Zavírací lišta 
typ 4 a 11 1770 
U5 RS

37,42 €

24944 00 00 Zavírací lišta typ 4 a typ 11 
pro U-štulp

Magnetická 
sada 
Typ 4 a 11 
U-štulp

5,42 €

24945 00 00 Adaptér na zajišťovací oko  
pro zavírací lišty
DIN LS

Adaptér na 
zajišťovací 
oko LS

9,98 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Popis Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

24946 00 00 Adaptér na zajišťovací oko  
pro zavírací lišty
DIN RS

Adaptér na 
zajišťovací oko 
RS

9,98 €

24955 00 99 Závorový zámek typ 4  
Autotronic
Rozměr trnu: 35 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6,7 mm

MFV 3 NF 1 2 
D35 U24 LR 
04 A

236,82 €

24956 00 99 Závorový zámek typ 4  
Autotronic
Rozměr trnu: 45 mm
Výška štulpu: 1 770 mm
Materiál štulpu: nerezová 
ocel
U-štulp: 24 x 6 mm

MFV 3 NF 1 2 
D45 U24 LR 
04 A

236,82 €

24957 00 00 Zavírací část s magnetem  
pro 834

Vedlejší 
zapadací plech 
typ 4 A

16,88 €

24958 00 00 Zásuvka s magnetem pro 
zavírací lišty pro 834

Magnetická 
sada SL typ 
4 A

4,12 €

24959 00 00 Dveřní kontakty s kabelem  
a motorovou zástrčkou

Dveřní kontakt 
FP část

74,84 €

24960 00 00 Kontaktní plocha s kabelem Dveřní kontakt 
RP část

43,20 €

24961 00 00 Mazivo pro kontaktní 
plochy

Mazivo  
pro kontaktní 
plochy

7,43 €

24962 00 00 Trafo rámu Rám – síťový 
zdroj typ 4

219,35 €

24963 00 00 Připojovací kabel pro 29465 Připojovací 
kabel pro 
29465

18,86 €

24964 00 00 Spínací kontakt závory  
s 10m kabelem

RSK typ 03 a 
typ 11

51,89 €

24965 00 00 Montážní lišty – síťový zdroj 
typ 4

Montážní lišty 
– síťový zdroj 
typ 4

66,36 €

24966 00 00 Zásobníkový modul typ 4 Zásobníkový 
modul typ 4

341,44 €

13443 00 19 Dveřní závěs 4 dvoudílný 
včetně upevnění

LM dveřní závěs 
4, 2díl. 30 /  
20 x 65 mm, VP

21,38 €

13450 00 00 Sada pojistky strany závěsu 
RC 2
2 kusy 8512

Sada pojistky 
strany závěsu 
RC 2

19,90 €

heroal sady kování pro domovní dveře | 5



Sady kování: systém s mnoha výhodami 

Sady kování heroal DF obsahují stranu závěsu a uzávěru a jsou 
optimalizovány pro systémy domovních dveří heroal. Naše 
dokumentace a možnost výběru sad ve všech známých cenových 
programech vám pomohou při výběru kování dle vašeho přání. 
Podrobné montážní nákresy s jednotnými montážními rozměry 
umožňují hospodárnou výrobu a také snadnou montáž. 

Všechny sady jsou na straně závěsu vybaveny vždy třemi bílými 
dvoudílnými nasazovacími dveřními závěsy včetně upevňovacího 
materiálu. 

Sady kování heroal DF vám poskytují vnitřně plošně lícující 
a dopadající kombinace rám/křídlo. Pro vnitřně lícující kombinace 
rám/křídlo existují dvě systémové řady, s trnem o rozměru 35 mm 
a trnem o rozměru 45 mm. Pro vnitřně dopadající kombinace rám/
křídlo je k dispozici systémová řada s trnem o rozměru 45 mm.

Označení sad

Příklad sada 1 – SH2-35-U1770-EB-2AB-RS:
»   Zámek s výklopným hákem  

rozměr trnu = 35 mm / délka štulpu = 1 770 mm
»   Jednoduché zapadací plechy DIN RS
»  3 kusy nasazovacích závěsů 2dílné

SH výklopný hák
35 rozměr trnu 35 mm
U1770 U-štulp 6 – 6,7 mm | délka štulpu 1 770 mm
EB jednoduché zapadací plechy
2AB dveřní závěs 2dílný 
2ABF dveřní závěs 2dílný kombinace rám/křídlo
 vnitřní lícující
RS směr otevírání DIN RS

Další poznámky:
SH2 zámek se dvěma výklopnými háky
AF2TF  automatický tříbodový zámek s dvěma vedlejšími 

body / funkcí denní závory 
DBSH2  zámek s dvojitou zástrčkou a výklopným hákem se 2 

vedlejšími uzamčeními
MR2 Secury MR2 (GU) se dvěma vedlejšími uzamčeními
SA2 Secury Automatic
SA2A Secury Automatic s A otvíračem

6 | heroal sady kování pro domovní dveře



Sady kování 
Kombinace rám/křídlo vnitřní lícující rozměr trnu 35 mm

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17400 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 35 typ 3
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-35-
U1770-EB-
2ABF-RS

132,10 € 

17401 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 35 typ 3
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-35-
U1770-EB-
2ABF-LS

132,10 € 

17402 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 35 typ 3
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-35-
U1770-SL-
2ABF-RS

150,37 €

17403 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 35 typ 3
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-35-
U1770-SL-
2ABF-LS

150,37 €

17404 19 00 Závorový zámek D 35  
typ 4 s TF
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
35-U1770- 
EB-2ABF-RS

166,15 €

17405 19 00 Závorový zámek D 35  
typ 4 s TF
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč.  
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
35-U1770- 
EB-2ABF-LS

166,15 €

17406 19 00 Závorový zámek D 35  
typ 4 s TF
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
35-U1770- 
SL-2ABF-RS

175,64 €

17407 19 00 Závorový zámek D 35  
typ 4 s TF
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
35-U1770- 
SL-2ABF-LS

175,64 €

17408 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 35
typ 11
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
35-U1770- 
EB-2ABF-RS

160,96 €

17409 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 35
typ 11
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
35-U1770- 
EB-2ABF-LS

160,96 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17410 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 35 typ 11
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
35-U1770- 
SL-2ABF-RS

170,45 €

17411 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 35 typ 11
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
35-U1770- 
SL-2ABF-LS

170,45 €

17412 19 00 Masivní závorový zámek D 35 
typ 1
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-35-
U1750-EB-
2ABF-RS

122,93 €

17413 19 00 Masivní závorový zámek D 35 
typ 1
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-35-
U1750-EB-
2ABF-LS

122,93 €

17414 19 00 Masivní závorový zámek D 35 
typ 1
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-
35-U1750-SL-
2ABF-RS

151,54 €

17415 19 00 Masivní závorový zámek D 35 
typ 1
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-
35-U1750-SL-
2ABF-LS

151,54 €

17416 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-35-
U1750-EB-
2ABF-RS

132,21 €

17417 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-35-
U1750-EB-
2ABF-LS

132,21 €

17418 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-35-
U1750-SL-
2ABF-RS

147,11 €

17419 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-35-
U1750-SL-
2ABF-LS

147,11 €

heroal sady kování pro domovní dveře | 7



Sady kování 
Kombinace rám/křídlo vnitřní lícující rozměr trnu 35 mm

Sady kování 
Kombinace rám/křídlo vnitřní lícující velikost trnu 45 mm

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17420 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
A otvírač
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
35-U1750-EB-
2ABF-RS

237,26 €

17421 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
A otvírač
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
35-U1750-EB-
2ABF-LS

237,26 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17422 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
A otvírač
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
35-U1750-SL-
2ABF-RS

252,16 €

17423 19 00 Závorový zámek D 35 typ 2
A otvírač
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
35-U1750-SL-
2ABF-LS

252,16 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17448 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-EB-
2ABF-RS

132,10 €

17449 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-EB-
2ABF-LS

132,10 €

17450 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-SL-
2ABF-RS

150,37 €

17451 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-SL-
2ABF-LS

150,37 €

17452 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4 
s TF
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770-EB-
2ABF-RS

166,15 €

17453 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4  
s TF
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770-EB-
2ABF-LS

166,15 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17454 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4 
s TF
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770-SL-
2ABF-RS

175,64 €

17455 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4 
s TF
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770-SL-
2ABF-LS

175,64 €

17456 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45
typ 11
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770-EB-
2ABF-RS

160,97 €

17457 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45
typ 11
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770-EB-
2ABF-LS

160,97 €

17458 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45
typ 11
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770-SL-
2ABF-RS

170,47 €

17459 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45
typ 11
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770-SL-
2ABF-LS

170,47 €

8 | heroal sady kování pro domovní dveře



Sady kování 
Kombinace rám/křídlo vnitřní dopadající na sebe velikost trnu 45 mm

Sady kování 
Kombinace rám/křídlo vnitřní lícující velikost trnu 45 mm

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17460 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-45-
U1750-EB-
2ABF-RS

122,93 €

17461 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-45-
U1750-EB-
2ABF-LS

122,93 €

17462 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-
45-U1750-SL-
2ABF-RS

137,83 €

17463 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-
45-U1750-SL-
2ABF-LS

137,83 €

17464 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-EB-
2ABF-RS

132,21 €  

17465 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-EB-
2ABF-LS

132,21 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17466 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-SL-
2ABF-RS

147,11 €

17467 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-SL-
2ABF-LS

147,11 €

17468 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-EB-
2ABF-RS

237,26 €

17469 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-EB-
2ABF-LS

237,26 €

17470 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-SL-
2ABF-RS

252,16 €

17471 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-SL-
2ABF-LS

252,16 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17424 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-EB-
2AB-RS

155,30 €

17425 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-EB-
2AB-LS

155,30 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17426 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-SL-2AB-
RS

173,58 €

17427 19 00 Zámek s výklopným hákem 
D 45 typ 3
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SH2-45-
U1770-SL-
2AB-LS

173,58 €

heroal sady kování pro domovní dveře | 9



Sady kování 
Kombinace rám/křídlo vnitřní dopadající na sebe velikost trnu 45 mm

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17428 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4  
s TF
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770- 
EB-2AB-RS

189,36 €

17429 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4  
s TF  
jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770- 
EB-2AB-LS

189,36 €

17430 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4  
s TF  
zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770- 
SL-2AB-RS

198,85 €

17431 19 00 Závorový zámek D 45 typ 4  
s TF  
zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění
Magnetická sada typ 4/11

Sada AF2TF-
45-U1770- 
SL-2AB-LS

198,85 €

17432 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45 typ 11
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770- 
EB-2AB-RS

184,18 €

17433 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45 typ 11
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770-EB-
2AB-LS

184,18 €

17434 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45 typ 11
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770-SL-
2AB-RS

193,67 €

17435 19 00 Zámek s dvojitou zástrčkou a 
výklopným hákem D 45 typ 11
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada DBSH2-
45-U1770-SL-
2AB-LS

193,67 €

17436 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-45-
U1750-EB-
2AB-RS

146,13 €

17437 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-45-
U1750-EB-
2AB-LS

146,13 €

Č. 
výrobku

Ba
rv

a

Va
ri

an
ta

Obsah sady Označení 
výrobku

Prodejní 
cena

17438 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-45-
U1750-SL-2AB-
RS

161,03 €

17439 19 00 Masivní závorový zámek D 45 
typ 1
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada MR2-
45-U1750-SL-
2AB-LS

161,03 €

17440 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-EB-
2AB-RS

155,42 €

17441 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-EB-
2AB-LS

155,42 €

17442 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-SL-2AB-
RS

170,31 €

17443 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2-45-
U1750-SL-
2AB-LS

170,31 €

17444 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Jednoduché zapadací plechy 
DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-EB-
2AB-RS

260,47 €

17445 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Jednoduché zapadací plechy 
DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-EB-
2AB-LS

260,47 €

17446 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Zavírací lišta DIN RS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-SL-
2AB-RS

275,36 €

17447 19 00 Závorový zámek D 45 typ 2
A otvírač
Zavírací lišta DIN LS
3 kusy TB 4 2dílné vč. 
upevnění

Sada SA2A-
45-U1750-SL-
2AB-LS

275,36 €

10 | heroal sady kování pro domovní dveře



Automatický otvírač dveří

Typ zámku 2
Díky volitelné montáži A otvírače můžete u vícebodového uzamykání 
typu 2 pomocí motorku vytáhnout závoru zpět. Tak můžete učinit 
například pomocí domovního mluvítka nebo přes systémy kontroly 
přístupu. Motorek A servo otvírače se spustí minimálním otočením 
klíčem nebo mírným poklepáním na dveřní kliku. S A servo otvíračem 
jsou splněny také požadavky podle normy DIN EN 18040, kde jsou 
ovládací síly podle normy DIN EN 12217 omezeny na 2,5 Nm.

Odolnost proti vloupání

Všechno vícebodové mechanické uzamčení heroal a sady kování 
heroal DF se hodí pro domovní dveře třídy odolnosti RC 2 zabraňující 
vloupání. Stranu závěsu lze zlepšit a/nebo dovybavit pomocí sady 
RC 2 13450 00 00 na RC 2. Sada obsahuje dvě známé nastavitelné 
pojistky bočního závěsu heroal č. výr.: 8512 00 00. Umístění se 
provádí podle platných zkušebních certifikátů/posudků. 

Typ zámku 4
Při zavírání dveří se vysunou automaticky dvě stabilní závory 
a provedou vícebodové uzamčení dveří. Otevírání zvenku se provádí 
přes cylindrický zámek a zevnitř stisknutím kliky. Otevření na dálku 
lze navíc provést přes domovní mluvítko a systémy kontroly přístupu. 
Hlavní závoru lze navíc vyřadit otočením klíčem. Tím se zablokuje 
klika za kontrolními účely nebo jako dětská pojistka. Současně se 
deaktivují všechny motorové možnosti otevírání.

Síťové zdroje a příslušenství

Síťové zdroje zámku typ 2 Síťové zdroje zámku typ 4

Příslušenství typ zámku 2

Příslušenství typ zámku 4

Č. výrobku Označení

24915 00 00 Přídavná sada A otvírač typ 2

24916 00 00 Přídavná sada A otvírač servo typ 2

Č. výrobku Označení

24955 00 99 MFV 3 NF 1 2 D35 U24 LR 04 A

24956 00 99 MFV 3 NF 1 2 D45 U24 LR 04 A

Č. výrobku Označení

24948 00 00 Sada štulpů dveřní kontakt typ 2

24951 00 00 Zásobník nouzového proudu A otvírač typ 2

Č. výrobku Označení

24962 00 00 Rám – síťová část typ 4

24965 00 00 Montážní lišty – síťový zdroj typ 4 

Č. výrobku Označení

13450 00 00 Sada pojistky strany závěsu RC 2

Č. výrobku Označení

24950 00 00 Síťový zdroj

24917 00 00 Dveřní kontakt typ 2 (síťový zdroj integrovaný)

24918 00 00 Dveřní kontakt typ 2 – 200 (síťový zdroj integrovaný)

- Běžné zvonkové trafo, výstupní napětí 12 V AC 

24951 00 00 Zásobník nouzového proudu A otvírač typ 2

Č. výrobku Označení

24957 00 00 Vedlejší zapadací plech typ 4 A

24958 00 00 Magnetická sada SL typ 4 A

24959 00 00 Dveřní kontakt FP část

24960 00 00 Dveřní kontakt RP část

24961 00 00 Mazivo pro kontaktní plochy

24963 00 00 Připojovací kabel pro 24965

24966 00 00 Zásobníkový modul typ 4

heroal sady kování pro domovní dveře | 11



Okenní a dveřní systémy

Window and door systems

Systém
y protisluneční ochrany

Sun protection system
s

Fasádní systémy Curtain wall systems

Sy
st

ém
y r

ol
et

 a
 ro

le
to

vý
ch

 dv
eří

Ro
lle

r s
hu

tte
r a

nd
 ro

lle
r d

oo

r s
yst

ems

Servis   Service

Udržitelnost   Sustainability

Se
rv

is
   

Se
rv

ic
e

Ud
rž

ite
ln

os
t  

 S
us

ta
in

ab
ili

ty

heroal –  
hliníkový systémový dům
Společnost heroal jako jeden z předních výrobců 
hliníkových systémů vyvíjí a vyrábí vzájemně optimálně 
sladěné systémy pro okna, dveře, fasády, rolety, 
rolovací vrata a protisluneční ochranu. Tento výrobní 
program doplňují sklápěcí a posuvné okenice, ochrana 
proti hmyzu, zastřešení teras a přístřešky pro auta. 
Díky minimální spotřebě energie při výrobním procesu 
a maximálním úsporám energie během vlastního 
užívání přispívají systémová řešení heroal významným 
způsobem k trvalé udržitelnosti staveb společně s 
maximální hospodárností při zpracování systémů 
a zvyšováním hodnoty budov.

Inovace, servis,  
design, udržitelnost
Značka heroal je synonymem pro systémová řešení, 
praktické inovace, služby nejvyšší kvality ve svém oboru, 
udržitelnost a vysoce kvalitní design, který esteticky 
zapadá do jakékoliv architektonické koncepce.

Rolety | Protisluneční ochrana | Rolovací vrata | Okna | Dveře | Fasády | Služby

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG
Österwieher Str. 80 | 33415 Verl (Germany) | Tel. +49 5246 507-0 | Fax +49 5246 507-222 | www.heroal.com Čí

sl
o 

vý
ro

bk
u 

 8
79

33
 5

0 
00

 | 
07

.2
01

7


